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KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI

a

NOM OR 015/2.0/UNM/111/2023
TENTANG

TUGASMENGAJAR SEMESTER GENAP
TAHUN AKADEMIK 2022/2023

REKTOR UNIVERSITASNUSA MANDIRI,

bahwa dalam rangka proses belgjar mengagjar Program Sarjana di Universitas
Nusa Mandiri agar dapat menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi
jalannya perkuliahan dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk
mengajar pada Universitas Nusa Mandiri;

bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas Nusa
Mandiri;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf a
dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Genap tahun akademik 2022/2023.

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan
Dosen;

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang
Standar Nasiona Pendidikan;

Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor
82/E/0/2021 tentang Pemberian Izin Penggabungan Sekolah Tinggi
Manajemen Informatika dan Komputer Nusa Mandiri di Jakarta dan Akademi
Pariwisata Tridaya di Jakarta Menjadi Universitas Nusa Mandiri di Jakarta
yang diselenggarakan oleh Y ayasan Indonesia Nusa Mandiri di Jakarta;
Peraturan Yayasan Indonesia Nusa Mandiri Nomor 027/YINM/1V/2021
tanggal 19 April 2021 tentang Statuta Universitas Nusa Mandiri;
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UNIVERSITAS
NUSA MANDIRI

Gedung Rektorat : Nusa Mandiri Tower JI. Jatiwaringin Raya No. 2, Jakarta Timur 13620
Telp. (021) 28534471, 28534390 e-mail : rektorat@nusamandiri.ac.id
9. Keputusan Rektor Universitas Nusa Mandiri Nomor 001/2.01/UNM/1X/2022
tanggal 2 September 2022 tentang Penetapan Kalender Akademik Universitas
Nusa Mandiri Tahun Akademik 2022/2023;

10. Keputusan Rektor Universitas Nusa Mandiri Nomor 048/2.01/UNM/V11/2021

tangga 26 Juli 2021 tentang Penetapan Kurikulum Program Studi di
Lingkungan Universitas Nusa Mandiri Tahun Akademik 2021/2022.

Memperhatikan Hasil rapat pimpinan tanggal 06 Maret 2023 di Jakarta.
MEMUTUSKAN
Menetapkan KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI TENTANG TUGAS
MENGAJAR SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023.
Kesatu Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada mata
kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini;
Kedua Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang berlaku
di lingkungan Universitas Nusa Mandiri;
Ketiga Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang
berlaku di lingkungan Universitas Nusa Mandiri;
Keempat Keputusan ini berlaku selama semester genap tahun akademik 2022/2023;
Kelima Keputusan ini berlaku segjak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan
dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.
Ditetapkan di . Jakarta
Pada tanggal . 08 Maret 2023
Rektor,
Prof. Dr. Ir. DwizaRiana, S.Si, M.M, M.Kom, |PU
Tembusan:
1. KetuaYayasan Indonesia Nusa Mandiri
2. Ka Divisi SDM
3. Wakil Rektor Bidang Akademik
4. Ka BAAK, BAKU & BTI
5. Dekan
6. Ka Prodi
7. Ybs
8. Arsip
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UNIVERSITAS
NUSA MANDIRI

Gedung Rektorat : Nusa Mandiri Tower JI. Jatiwaringin Raya Mo, 2, Jakarta Timur 13820
Telp. (021) 28534471, 28534390 e-mail : rektorat@nusamandiri.ac.id

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITASNUSA MANDIRI

Nomor : 015/2.01/UNM/IN11/2023
Tanggal : 08 Maret 2023

Tugas Mengajar Semester Genap
Tahun Akademik 2022/2023

Nama : SITA ANGGRAENI

NIP : 201709266
No. Mata Kuliah SKS Kelas Keterangan
1 |[ENTERPRISE RESOURCE PLANNING 4 11.7A.07 - 11703
2 [PENGOLAHAN CITRA 3 12.7A.07 - 12703
3 [SISTEM PENUNJANG KEPUTUSAN 4 | 11.8AA.07 - 11813
Jumlah SKS: 11
Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 08 Maret 2023
Rektor,

Tembusan:

NN E

Ketua Y ayasan Indonesia Nusa Mandiri
Ka. Divisi SDM

Wakil Rektor Bidang Akademik

Ka BAAK, BAKU & BTI

Dekan

Ka. Prodi

Ybs

Arsip

Prof. Dr. Ir. DwizaRiana, S.Si, M.M, M.Kom, IPU



Dosen : Sita Anggraeni

Matakuliah : SISTEM PENUNJANG KEPUTUSAN
SKS 4
Kelas 1 11.8AA.07

Jumlah Mahasiswa : 13

BERITA ACARA PENGAJARAN

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

01 en5-gl 17 Istilah, teori dan konsep penunjang pengambilan keputusan
Maret
2023

02 en5-gl 24 Pembuatan Keputusan
Maret
2023

03 en5-g1 31 Mare Pemodelan
t 2023

Berita Acara Pengajaran

Menjelaskan konsep
penunjang pengambilan
keputusan

menjelaskan proses tahapan
dan kualitas dalam membuat
keputusan

menjelaskan klasifikasi
definisi jenis dan tujuan dari
pemodelan

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:12:07
Keluar:
17:17:41

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:11:00
Keluar:
17:15:51

Tepat
Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

04 ens-
91 (kp)

05 en5-gl

06 en5-gl

5 April Lingkup DSS dan ES
2023

14 April  Pemodelan dengan AHP
2023

5 Mei Studi Kasus AHP
2023

Berita Acara Pengajaran

menjelaskan bagian dari
metode optimasi

menjelaskan user interface
dan konsep gdss

menjelaskan csf dan metode
perancangan serta notasi
berbasis obyek

Kehadiran

14:10-
17:30
Masuk:
14:11:00
Keluar:
17:15:35

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:11:03
Keluar:
17:24:39

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:11:17
Keluar:
17:16:56

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:14:54



Pertemuan Ruangan Tanggal

07

08

09

10

en5-g1

en5-gl

en5-gl

enb-
91 (kp)

12 Mei
2023

19 Mei
2023

26 Mei
2023

31 Mei
2023

Bahan Kajian

Pengembangan Model SPK

(UTS)

Sistematika rancang bangun SPK Tahapan rancang bangun SPK Analisa Sistem
Perancangan Konfigurasi Sistem

Konsep model Penyederhanaan sistem Prinsip Pembuatan Model Pengembangan
model Klasifikasi model Formulasi

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa review slide dan
mengisi quiz

Mahasiswa melaksanakan
uTsS

mahasiswa memahami
tahapan metode ahp

mahasiswa memahami studi
kasus sederhana

Kehadiran

Keluar:
17:19:20

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:14:49
Keluar:
17:37:42

Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:10:04
Keluar:
17:32:02

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:15:26
Keluar:
17:32:10

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-



Pertemuan Ruangan Tanggal

11 en5-gl 9 Juni
2023

12 en5-g1 16 Juni
2023

13 en5-g1 23 Juni
2023

Bahan Kajian

Hierarki Sistem Sumber Data ERD Sistem Manajemen Basis Data

Program Linier Langkah Utama Penelitian Operasi Pendekatan Penyelesaian Masalah
Teknik Pengambilan Keputusan Kriteria Majemuk Fungsi Nilai

Program Linier Langkah Utama Penelitian Operasi Pendekatan Penyelesaian Masalah
Teknik Pengambilan Keputusan Kriteria Majemuk Fungsi Nilai

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa presentasi project
uas ahp

mahaasiswa presentasi project
uas metode tahapan spk

mahasiswa presentasi project
uas spk

Kehadiran

17:30
Masuk:
14:13:29
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:11:05
Keluar:
17:29:39

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:14:15
Keluar:
17:25:57

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:12:21
Keluar:
17:16:39



Pertemuan Ruangan Tanggal

14

15

16

enb-
g1 (kp)

en5-gl

en5-gl

5 Juli
2023

7 Juli
2023

14 Juli
2023

Bahan Kajian

Teknik Simulasi Validitas Alat Analisis Karakteristik Teknik Simulasi Model Simulasi
Tahapan Studi Teknik Simulasi Simulasi komputer Aplikasi teknik simulasi
Karakteristik SIMAN Simulasi animasi

Review materi pertemuan 9-13 dan Pengerjaan soal Pra UAS

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa presentasi project
uas spk

mahasiswa presentasi project
uas spk

Mahasiswa melakukan UAS

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:13:36
Keluar:
17:18:22

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:16:10
Keluar:
17:15:39

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:10:05
Keluar:
17:16:03



PRESENSI

Nim

11193010
11193011
11193031
11193061
11193123
11193145
11193151
11193155
11193157
11193171
11193189
11193219

11203059

Nama

novia rosanti

hanisa

rike intan pradika
bagus hariyanto
farras naufal umran
anugrah muhamad rifqi
fadila nurlatifah

eric setiyo bekti
allifia annisa
syahrul fabyan
afriyadi hardiansyah
abhindra aji saputra

oscar alvino nikijuluw

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
16
15
16
15
16
15
16
16
16
14
16
16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193010-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193011-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193031-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193061-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193123-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193145-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193151-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193155-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193157-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193171-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193189-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193219-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11203059-07-NUR.js

NILAI

1 11193010 NOVIA ROSANTI 88 85 100 80
2 11193011 HANISA 64 0 100 80
3 11193031 RIKE INTAN PRADIKA 78 85 100 80
4 11193061 BAGUS HARIYANTO 94 0 100 80
5 11193123 FARRAS NAUFAL UMRAN 92 83 100 80
6 11193145 ANUGRAH MUHAMAD RIFQI 92 0 100 65
7 11193151 FADILA NURLATIFAH 100 85 100 85
8 11193155 ERIC SETIYO BEKTI 98 90 100 85
9 11193157 ALLIFIA ANNISA 88 97 100 80
10 11193171 SYAHRUL FABYAN 100 0 93 80




11 11193189 AFRIYADI HARDIANSYAH 28 73 100 80
12 11193219 ABHINDRA AJl SAPUTRA 100 95 100 85
13 11203059 OSCAR ALVINO NIKJULUW 98 93 100 80




Dosen : Sita Anggraeni

Matakuliah : PENGOLAHAN CITRA
SKS 3
Kelas 1 12.7A.07

Jumlah Mahasiswa : 9

BERITA ACARA PENGAJARAN

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

01 en3-g1 16 Maret  Pengantar menjelaskan mengenai konsep dasar pengantar pengolahan citra beserta ilmu-ilmu bidang lain ~ Tepat
2023 Pengolahan citra yang terkait serta pengenalan beberapa aplikasi program dalam pengolahan citra digital Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:32:26
Keluar:
19:31:25

02 en3- 24 Maret  Operasi Dasar menjelaskan jenis-jenis operasi dalam pengolahan citra dalam berbagai aplikasi Tepat
gl (kp) 2023 Pengolahan Citra Waktu
Digital Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:33:17
Keluar:
19:22:50



Pertemuan Ruangan Tanggal

03

04

05

06

en3-g1

en3-gl

en3-gl

en3-g1

30 Maret
2023

6 April
2023

13 April
2023

4 Mei
2023

Bahan Kajian

Konvolusi dan
Transformasi
Fourier

Histogram Citra

Peningkatan
Kualitas citra

Perbaikan Citra

Berita Acara Pengajaran

menjelaskan tahapan konvolusi dan transfromasi dari sebuah citra

menjelaskan perhitungan histogram dari sebuah citra dan demo program

menjelaskan lingkup proses peningkatan kualitas citra juga pengayaan mengenai equalization

dengan octave

menjelaskan perbaikan dan jenis gangguan noise

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:38:56
Keluar:
19:16:33

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:35:49
Keluar:
19:24:16

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:31:16
Keluar:
19:15:28

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30



Pertemuan Ruangan Tanggal

07

08

09

en3-gl

en3-g1

en3-gl

11 Mei
2023

18 Mei
2023

25 Mei
2023

Bahan Kajian

Review materi dan

Quis

(UTS)

Deteksi Tepi

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa mengulang slide 1-6 pengolahan citra

Mahasiswa melakukan UTS

mahasiswa mengetahui jenis warna dalam pengolahan citra

Kehadiran

Masuk:
17:34:25
Keluar:
19:19:56

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:31:12
Keluar:
19:21:08

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:30:07
Keluar:
19:17:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:34:01
Keluar:
19:20:03



Pertemuan Ruangan Tanggal

10

11

12

13

en3-g1

en3-

g1 (kp)

en3-gl

en3-g1

8 Juni
2023

9 Juni
2023

15 Juni
2023

22 Juni
2023

Bahan Kajian

Segmentasi citra

Kontur dan

Representasinya

Morfologi

Citra Berwarna

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa mengetahui jenis dari deteksi tepi

mahasiswa memahami pendekatan dalam segmentasi

mahasiswa memahami bentuk representasi citra

mahasiswa memahami operasi dalam morfologi citra

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:32:37
Keluar:
19:22:15

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:31:10
Keluar:
19:28:32

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:32:53
Keluar:
19:16:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30



Pertemuan Ruangan Tanggal

14

15

16

en3-gl

en3-
91 (kp)

en3-
g1 (kp)

6 Juli
2023

7 Juli
2023

14 Juli
2023

Bahan Kajian

Pemampatan Citra

Review materi dan

Quis

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa memahami metode dalam pemampatan citra

mahasiswa review dan pembahasan tugas pengolahan citra

Mahasiswa melakukan UAS

Kehadiran

Masuk:
17:31:05
Keluar:
19:18:56

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:32:14
Keluar:
19:35:08

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:32:22
Keluar:
19:27:46

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:30:08
Keluar:
19:21:04



PRESENSI

Nim

12220208
12220211
12220213
12220214
12220217
12220218
12220220
12220222

12220224

Nama

muhammad kahfi
robby kurniaji santoso
moch igbal sudrajat
rizki wahyu pratomo
suryana

ariansyah

fikri ramadhan

arba khoirul insan

diyah megawulan

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
16
16
16
16
16
16
16
16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220208-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220211-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220213-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220214-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220217-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220218-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220220-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220222-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220224-07-NUR.js

NILAI

1 12220208 Muhammad Kahfi 96 88 100 90
2 12220211 Robby Kurniaji Santoso 82 80 100 85
3 12220213 Moch. Igbal Sudrajat 96 100 100 90
4 12220214 Rizki Wahyu Pratomo 80 88 100 85
5 12220217 Suryana 88 92 100 85
6 12220218 Ariansyah 90 100 100 85
7 12220220 Fikri Ramadhan 90 100 100 85
8 12220222 Arba Khoirul Insan 92 94 100 90
9 12220224 Diyah Megawulan 88 98 100 90




Dosen : Sita Anggraeni

Matakuliah : ENTERPRISE RESOURCE PLANNING
SKS 4
Kelas 1 11.7A.07

Jumlah Mahasiswa : 9

BERITA ACARA PENGAJARAN

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 enl-gl 14 Maret
2023

02 enl-gl 21 Maret
2023

03 enl-gl 28 Maret
2023

Bahan Kajian

Sejarah ERP Tahapan evolusi Infrastruktur ERP Karakteristik
ERP Manfaat ERP dan Konsep ERP

Procurement Sales Dan Distribusi Finance dan Accounting

Produksi dan Operasi Customer Relationship Manajemen
Sumber Daya Manusia

Berita Acara Pengajaran

pengenalan sejarah dan jenis modul dan aplikasi
program ERP

menjelaskan procurement sales and distribution
finance and accounting inventory

menjelaskan alur proses bisnis modul production
crm human resource

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:51:05
Keluar:
21:15:33

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:53:22
Keluar:
21:23:29

Tepat
Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal

04 enl-gl 4 April
2023

05 enl-g1 11 April
2023

06 enl-gl 18 April
2023

Bahan Kajian

Manfaat Penerapan ERP Kendala Implementasi ERP
Pemilihan Sistem ERP

Konversi Sistem Kesuksesan Implementasi ERP Kegagalan
Implementasi ERP

Evaluasi Dan Pengukuran Kinerja ERP

Berita Acara Pengajaran

menjelaskan manfaat kendala pemilihan sistem erp

menjelaskan konversi sistem erp serta kesuksesan
dan kegagalannya

menjelaskan evaluasi dan pemeliharaan dalam
system erp

Kehadiran

18:50-
21:30
Masuk:
18:52:19
Keluar:
21:18:13

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:56:09
Keluar:
21:26:51

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:51:09
Keluar:
21:37:20

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:51:13



Pertemuan Ruangan Tanggal

07

08

09

10

enl-g1

enl-gl

enl-gl

enl-gl

2 Mei 2023

16 Mei
2023

23 Mei
2023

30 Mei
2023

Bahan Kajian

Review Quiz

(UTS)

Tutorial Menggunakan ODOO

Tutorial Menggunakan ODOO

Berita Acara Pengajaran

review slide 1-6 dan tugas serta persiapan uts

Mahasiswa melaksanakan UTS

mahasiswa memahami studi kasus dengan latihan
aplikasi erp

mahasiswa memahami penerapan aplikasi erp
dengan ooad

Kehadiran

Keluar:
21:23:08

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:51:08
Keluar:
21:15:09

Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:50:02
Keluar:
21:18:10

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:51:00
Keluar:
21:30:12

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-



Pertemuan Ruangan Tanggal

11 enl-gl 6 Juni 2023

12 enl-gl 13 Juni
2023

13 enl-g1 20 Juni
2023

Bahan Kajian

Mempresentasikan hasil project kelompok

Mempresentasikan hasil project kelompok

Mempresentasikan hasil project kelompok

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa persentasi uas project erp

mahasiswa presentasi uas project erp

mhasisswa presentasi uas project erp

Kehadiran

21:30
Masuk:
18:53:10
Keluar:
21:34:47

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:51:56
Keluar:
21:24:37

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:54:55
Keluar:
21:30:18

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:51:25
Keluar:
21:37:54



Pertemuan Ruangan Tanggal

14 enl-gl 27 Juni
2023

15 enl-gl 4 Juli 2023

16 enl-gl 12 Juli
2023

Bahan Kajian

Mempresentasikan hasil project kelompok

Mempresentasikan hasil project kelompok

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa presentasi uas project erp demo odoo

mahasiswa presentasi uas

Mahasiswa Melaksanakan UAS

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:51:02
Keluar:
21:37:03

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:51:01
Keluar:
21:21:59

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:50:04
Keluar:
21:26:03



PRESENSI

Nim

11220668
11220721
11220770
11220783
11220856
11220859
11220860
11220938

11220977

Nama

herliansyah

fahrur rozi

kairul anwariah

dinar yuliastuti

raydo nur widodo

vienky febrina nur rachma
istiana wahidah

edwi ivan prayoga

feilia sulfa fajarina

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

15

15

16

16

15

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220668-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220721-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220770-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220783-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220856-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220859-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220860-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220938-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220977-07-NUR.js

NILAI

1 11220668 Herliansyah 96 90 100 90
2 11220721 Fahrur Rozi 60 95 100 80
3 11220770 Kairul Anwariah 92 50 93 80
4 11220783 Dinar Yuliastuti 88 50 93 75
5 11220856 Raydo Nur Widodo 94 85 100 90
6 11220859 Vienky Febrina Nur Rachma 90 75 100 90
7 11220860 Istiana Wahidah 60 53 93 70
8 11220938 Edwi lvan Prayoga 96 80 100 90
9 11220977 Feilia Sulfa Fajarina 92 85 100 90




